
2

6

3

7

5

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月12日（日）2回高知6日
 2R ３歳－７ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ブルーアプローズ
父:オルフェーヴル  母:ルージュロワイヤル

牡  3 永森大智
56.0

1:46.0
(－)

4-4-4-2 38.8 － 1 507
(-1)

打越勇児（高知）
増田和啓
マルゼン橋本牧場

2 6 スリーロマンス
父:ダイワメジャー  母:サムロマンス

牝  3 山崎雅由
54.0

1:46.2
(1)

1-1-1-1 39.3 － 2 474
(+3)

目迫大輔（高知）
永井商事（株）
グランド牧場

3 3 クーペリー
父:ハービンジャー  母:ダイトカイ

牝  3 岡遼太郎
54.0

1:47.6
(7)

2-2-2-3 40.5 － 5 434
(-5)

那俄性哲也（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
賀張三浦牧場

4 7 ケイバラード
父:ダノンバラード  母:ブルーポラリス

牡  3 井上瑛太
56.0

1:48.4
(4)

5-5-5-5 41.1 － 8 465
(-5)

雑賀正光（高知）
菊地博
加野牧場

5 5 フォーカルポイント
父:カリフォルニアクローム  母:ファーマペニー

牡  3 赤岡修次
56.0

1:48.9
(2 1/2)

6-6-6-6 40.4 － 3 474
(+4)

田中守（高知）
中西功
細川牧場

6 1 リオマカニ
父:ジャングルポケット  母:ミスローラ

牝  3 西森将司
54.0

1:50.0
(5)

3-3-3-4 42.8 － 6 429
(0)

胡本友晴（高知）
深野塁
サンローゼン

7 4 ケイスリー
父:トーセンラー  母:エスターブレ

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:50.4
(2)

8-8-8-7 41.1 － 4 417
(0)

別府真司（高知）
廣松光成
長谷部牧場

8 8 チュウオーラム
父:ラニ  母:クロツルバミ

牝  3 木村直輝
54.0

1:51.3
(4)

7-7-7-8 42.1 － 7 414
(-1)

松木啓助（高知）
松本忠正
富塚ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,1,2,7,5,8,4

6,3,1,2,7,5,8,4

6,3,1,2,7,5,8,4

6,2,3,1,7,5,4,8

払戻金
単 勝 2 130円

複 勝 2 100円

6 100円

3 150円

ワイド 2-6 100円

2-3 330円

3-6 350円

馬 連 2-6 140円

馬 単 2-6 160円

3連複 2-3-6 450円

3連単 2-6-3 680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


