2024年5月12日 (日) 2回高知6日

2R 3歳-7 サラ系3歳					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1600M 不良			
【本賞金	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2 2	ブルーアプローズ 父:オルフェーヴル 母:ルージュロワイヤル	牡 3	永森大智 56.0	1:46.0 (-)	4-4-4-2	38.8	_	1	507 (-1)	打越勇児(高知) 増田和啓 マルゼン橋本牧場
2 6 6	スリーロマンス 父:ダイワメジャー 母:サムロマンス	牝 3	山崎雅由 54.0	1:46.2 (1)	1-1-1-1	39.3	_	2	474 (+3)	目迫大輔(高知) 永井商事(株) グランド牧場
3 3 3	クーペリー 父:ハービンジャー 母:ダイトカイ	牝 3	岡遼太郎 54.0	1:47.6 (7)	2-2-2-3	40.5	_	5	434 (-5)	那俄性哲也(高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル(賀張三浦牧場
4 7 7	ケイバラード 父:ダノンバラード 母:ブルーポラリス	牡 3	井上瑛太 56.0	1:48.4 (4)	5-5-5-5	41.1	-	8	465 (-5)	雑賀正光(高知) 菊地博 加野牧場
5 5 5	フォーカルポイント 父:カリフォルニアクローム 母:ファーマペニー	牡 3	赤岡修次 56.0	1:48.9 (2 1/2)	6-6-6-6	40.4	_	3	474 (+4)	田中守(高知) 中西功 細川牧場
6 1 1	リオマカニ 父:ジャングルポケット 母:ミスローラ	牝 3	西森将司 54.0	1:50.0 (5)	3-3-3-4	42.8	-	6	429 (0)	胡本友晴(高知) 深野塁 サンローゼン
7 4 4	ケイスリー 父:トーセンラー 母:エスターブレ	牡 3	岡村卓弥 56.0	1:50.4 (2)	8-8-8-7	41.1	-	4	417 (0)	別府真司(高知) 廣松光成 長谷部牧場
8 8 8	チュウオーラム 父:ラニ 母:クロソルバミ	牝 3	木村直輝 54.0	1:51.3 (4)	7-7-7-8	42.1	-	7	414 (-1)	松木啓助(高知) 松本忠正 富塚ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,1,2,7,5,8,4
2コーナー	6,3,1,2,7,5,8,4
3コーナー	6,3,1,2,7,5,8,4
4コーナー	6,2,3,1,7,5,4,8

● 払戻金

単 勝	2	130円
複 勝	2	100円
	6	100円
	3	150円

ワイド	2-6	100円
	2-3	330円
	3-6	350円

馬連	2-6	140円
馬単	2-6	160円

3連複	2-3-6	450円
3連単	2-6-3	680円